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BUN BAN

CHEEZEBRGR l l l l l l

BURNOUT SMOKIN l l l l l l l l

CHIMOLE l l l l

WILD CRUNCHY BIRD l l l l l l l

CHILIBRGR/ CASCABEL 

CHILIBRGR
l l l l l l

HAMBURGUESA INFANTIL l l l l

NUGGETS INFANTIL l l T

SAVOY SPECIAL l l l l l l

SENHOR SILTON l l l l l

POLLO EN PELOTAS l l

VEGAN MEGHAN 

(VEGETARIANA)
l l l l l l

VEGAN MEGHAN 

(VEGANA)
T l T l l

l

T
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Puede contener trazas.

Leyenda

Contiene el alérgeno.

HAMBURGUESAS/ POLLO
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CHEEZEBRGR (PAN SIN 

GLUTEN)
l l T l T l l l

BURNOUT SMOKIN (PAN 

SIN GLUTEN Y SIN SALSA 

SMOKY MAYO)

l l l T l l l

CHIMOLE (PAN SIN 

GLUTEN Y SIN CEBOLLA 

FRITA)

l l T T l l

CHILIBRGR (PAN SIN 

GLUTEN)
l l l l T l l

HAMBURGUESA INFANTIL 

(PAN SIN GLUTEN)
l T T l l

SAVOY ESPECIAL (PAN SIN 

GLUTEN)
l l l l T l l

SENHOR STILTON (PAN 

SIN GLUTEN Y SIN SALSA 

STILTON)

l l T l l

VEGAN MEGHAN 

VEGETARIANA (PAN SIN 

GLUTEN)

l l T l T l l l

BACON l

JALAPEÑOS l

CEBOLLA FRITA l

CEBOLLA CARAMELIZADA

CEBOLLA ROJA MACERADA l

QUESO AMERICANO l

QUESO CHEDDAR l

l

T Puede contener trazas.
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Leyenda

Contiene el alérgeno.

OTRAS OPCIONES BURGERS: INGREDIENTES SIN GLUTEN

EXTRAS
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PEPINILLO l l

GUACAMOLE

SALSA BURNOUT l l l l

SALSA SMOKY MAYO l l l l

SALSA BBQ l l

SALSA CHIPOTLE MAYO l l

SALSA HONEY MUSTARD l l l

GOOGLE MAYO l l l l

SALSA GUACAMAYO l l l

SALSA STILTON l l

SALSA QUESO AZUL l l l l l

SALSA BUFFALO l l

SALSA RANCH l l l

CHILI l

CHILI CASCABEL l

FRIJOLES

PAN HAMBURGUESA l l l

PAN HAMBURGUESA SIN 

GLUTEN
T T l

l

T

EXTRAS
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Leyenda

Contiene el alérgeno.

Puede contener trazas.
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CHICKIN SALAD l l l l l

GREEN & SURF l l

EDAMAME & AGUACATE l l

NACHOS l l

BEEFLESS NACHOS 

(VEGETERIANA)
l

BEEFLESS NACHOS 

(VEGANA)

CHICKIN WINGS T l l

CHICKIN TENDERS l l T l l l

PATATAS FRITAS 

GUARNICIÓN

PATATAS FRITAS RACIÓN l l l l

ENSALADA GUARNICIÓN l

CHEESE CHILI FRIES l l

BUFFALO WINGS l l l l l l

GUACAMOLE DIP

BACON CHEESE FRIES l l l l

l

T

ENSALADAS

ACOMPAÑAMIENTOS
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Leyenda

Contiene el alérgeno.

Puede contener trazas.



G
LU

T
E
N

C
R

U
S
T
A

C
E
O

S

M
O

LU
S
C

O
S

H
U

E
V

O

P
E
S
C

A
D

O

LE
C

H
E

FR
U

T
O

S
 C

Á
S
C

A
R

A

C
A

C
A

H
U

E
T
E

S
O

JA

M
O

S
T
A

Z
A

S
É
S
A

M
O

A
P

IO

S
U

LF
IT

O
S

A
LT

R
A

M
U

C
E
S

TARTA DE CHOCOLATE 

GUINESS
l l l T

HELADO DE CHOCOLATE T T l T T T T T T

HELADO DE COOKIES l l l l l l T T T

HELADO DE DULCE DE 

LECHE
T T l T T T T T T

HELADO DE FRESA T T T T T T T T T

HELADO DE MANGO T T T T T T T T T

HELADO DE VAINILLA T l l T T T T T T

BROWNIE MADNESS l l l T T T

TARTA DE ZANAHORIA l l l

TARTA BANOFFEE l l T

BATIDO DE CHOCOLATE T T l T T T T T T

BATIDO DE COOKIES l l l l l l T T T

BATIDO DE DULCE DE 

LECHE
T T l T T T T T T

BATIDO DE FRESA T T l T T T T T T

BATIDO DE MANGO T T l T T T T T T

BATIDO DE VAINILLA T l l T T T T T T

NATA MONTADA BATIDOS l

l

T

Leyenda

Contiene el alérgeno.

Puede contener trazas.

BATIDOS

POSTRES
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